
東京都健康長寿医療センター 

在宅医療連携病床説明会 
のご案内 

 

 

 

 

 

日頃より、当センターの医療連携活動に格別のご配慮を賜り、誠にありがとうございます。 

当センターは平成25年３月1日より在宅医療連携病床を板橋区内に限定して開設しておりま

したが、新病院への移転も完了し、此の度、全面的に稼働させることになりました。つきまして

は、下記のとおり説明会を開催させていただきたく存じますので、在宅医療に携わる医療機関の

顔の見える連携を目指して、是非ご参集くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

                               

９月２０日（金）までにお申し込みください。 
ＦＡＸ０３－３９６４－１３９２ 

   

貴医療機関名             ℡      

お名前         職種     Fax     

第 1 回目・第 2 回目（いずれか○をお願いします） 

お聞きになりたいことをご記入ください（当日、できる限りお答えします） 

 

 

 
（問合せ先）地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター地域連携部 医療連携室 

             〒173-0015 東京都板橋区栄町３５番２号 

３９６４－１１４１（代表）内線１１３９  renkei@tmghig.jp 

１ 日時：  第１回 平成 2５年９月 24 日（火）20 時～21 時 

       第２回平成 25 年９月 25 日（水）13 時半～14 時半 
   

２ 場所：  東京都健康長寿医療センター 3 階 第 3 会議室 AB 
   
３ 内容 

●当センターの「在宅医療連携病床」の概要及び利用方法の説明、 

並びに、今までのケース紹介等 

●その他（Q ＆ A） 

 

mailto:renkei@tmghig.jp

